ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  27  октября   2017  года                        № 50
О    присвоении  почетного звания

«Почетный гражданин Холм-Жирковского

района»
          В соответствии с положением   «О звании «Почетный гражданин Холм-Жирковского района», утвержденным решением Холм-Жирковского районного Совета депутатов  от 27 июня 2013 года №39  (в редакции решения от 26.сентября 2014 № 48), рассмотрев предложение трудового коллектива МБУК «Холм-Жирковская ЦБС»,    заключение постоянной  комиссии по социальной политике,   Холм-Жирковский районный Совет депутатов

          РЕШИЛ:
        1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин Холм-Жирковского района»
         Цветковой Алевтине  Борисовне – библиотекарю Ленинской сельской библиотеки-музея  - филиала МБУК «Холм-Жирковская ЦБС»  Холм-  Жирковского района  Смоленской области.
       2. Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области  выплатить единовременную денежную премию Цветковой А.Б. в размере 10 000 (десять) тысяч рублей.
      3. Вручить   Цветковой Алевтине Борисовне удостоверение, ленту, диплом, а также единовременную денежную  премию   на праздновании   Дня народного единства  3 ноября 2017 года.
      4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит  официальному опубликованию.
	Председатель

 Холм-Жирковского

 районного Совета депутатов

 Смоленской  области

_________________ А.М. Егикян
	Глава муниципального образования           «Холм-Жирковский район»

Смоленской области

   _________________ О.П. Макаров

  «_____» _________________ 2017  года

PAGE
2